Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

 26 сентября 2014 г.                         станица Ивановская                                             № 1/1
О председателе Совета

Ивановского  сельского поселения Красноармейского района
В соответствии со статьей 10 Регламента Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейский район р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района Шелудько Владимира Николаевича
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на первой сессии
Совета Ивановского

сельского поселения III созыва

                      Капустьянова Е.В.